
ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifura 4Ftuuirip1 tiiTiès Icgarras ho Parará 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

Jornal MA 
Página  3  
Edição 	99  

- 

Ass. Flessáv;-,-1 

DECRETO N° 5050/2022 
Data 05/09/2022 

Súmula. Revoga o Decreto n° 4259/2021 de 05/01/2021, que 
designou servidora efetiva municipal, para responder como 
Diretora do Hospital Municipal e atribui Gratificação de Função 
(GF) e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três Barras 
do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica revogado em seu inteiro teor o Decreto n° 
4259/2021 de 05/01/2021, que designou Servidora efetiva municipal, senhora Mansa de Fátima 
Tessari, matrícula n°553-3/, ocupante do cargo efetivo de Enfermeira, portadora do CPF 
n°038.719.619-65 e da CURG n°8.708.272-5 SSP/PR. para responder como Diretora do Hospital 
Municipal e atribui Gratificação de Função (GF). 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de setembro de 
2022, em especial o Decreto n°4259/2021 de 05/01/2021. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três do Paraná, em 05 de setembro de 2022. 

Gerso 	ncisco G sso 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

